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Dagný Lind Draupnis-
dóttir segir húðflúr 
geta verið þokkafull og 
ögrandi í senn. Þau sýni 
sígildar og eilífar tákn-
myndir en elti líka tísku-
strauma.  ➛4
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Ívar Þórður Ívarsson er verslunarstjóri í nýrri og glæsilegri verslun Rúmfatalagersins sem opnar næsta laugardag á Bíldshöfða. MYNDIR/STEFÁN

Stærsta 
Rúmfatalagersverslun í heimi
Flottasta og stærsta verslun Rúmfatalagersins verður opnuð næsta laugardag 
á Bíldshöfða 20. Boðið verður upp á frábær opnunartilboð um helgina auk 
þess sem fullt af nýjum jólavörum er komið í hillurnar.  ➛2
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Fólk er kynningarblað  sem býður auglýsendum 
að  kynna vörur og þjónustu í formi viðtala og  um-
fjallana. Í blaðinu er einnig hefðbundið ritstjórnar-
efni. Blaðið fylgir fréttablaðinu daglega. 
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Mikið verður um dýrðir 
næsta laugardag þegar 
Rúmfatalagerinn opnar 

nýja og glæsilega verslun að Bílds-
höfða 20 í Reykjavík, húsnæði 
sem flestir tengja við Krónuna, 
Húsgagnahöllina og Intersport. Á 
opnunardeginum og raunar alla 
helgina verður boðið upp á glæsileg 
tilboð og ýmsar uppákomur fyrir 
gesti segir Ívar Þórður Ívarsson, 
verslunarstjóri nýju verslunarinnar. 
„Það verða svakaleg opnunartil-
boð í gangi hjá okkur þar sem við 
munum m.a. bjóða upp á vörur sem 
ekki eru í boði í öðrum verslunum 
okkar. Ég vil ekki gefa allt upp því 
við viljum líka koma viðskipta-
vinum okkar á óvart, en meðal 
nýrra vara er þó hægt að nefna 
arna, skemmtilegar bastkörfur og 
alls konar skemmtilega hluti. Við 
höfum keypt þessar vörur í miklu 
magni og getum því boðið upp á 
frábær verð um helgina enda eiga 
þær vafalaust eftir að klárast.“

Frábær staðsetning
Nýja verslunin mun að öðru leyti 
bjóða upp á hefðbundið vöruúrval 
en verslanir Rúmfatalagersins eru 
þekktar fyrir mjög breitt vöruúrval 
að sögn Ívars. „Við bjóðum upp 
á glæsilegt úrval, allt frá stærri 
húsgögnum niður í fatarúllur og 
allt þar á milli. Einnig má ég til 
með að nefna sængurnar okkar en 
Rúmfatalagerinn stærir sig af alveg 
frábærum sængum og geta við-
skiptavinir okkar sannarlega stólað 
á frábær gæði þar.“

Nokkrir mánuðir eru síðan 
Rúmfatalagerinn lokaði verslun 
sinni á Korputorgi en Íslensk amer-
íska festi kaup á Korputorgi nýlega. 
„Við finnum fyrir því að mjög 
margir sakna verslunar okkar við 
Korputorg. Ég er reglulega stopp-
aður og spurður hvers vegna henni 
var lokað og hvar við munum opna 
næstu verslun. Því hvet ég bara sem 
flesta til að mæta á laugardaginn á 
opnun okkar, skoða nýjar vörur og 
upplifa eitthvað sem þeir hafa aldr-
ei gert áður. Nýja verslunin okkar er 
líka til húsa á einum besta hugsan-
lega stað sem í boði er og við erum 
mjög ánægð með að vera komin 
hingað enda stendur húsið við ein 
fjölmennustu gatnamót landsins.“

Jólastemning framundan
Jólavertíðin er að hefjast og Ívar 
segist mjög spenntur fyrir næstu 
vikum. „Við dettum nánast beint 
í jólavertína með opnuninni. Því 
verður mikið fjör þessar fyrstu 
vikur, fallega skreytt borð og svo 
munum við bjóða upp á eina 
nýjung sem er lítil Rúmfatalagersí-
búð sem verður staðsett í verslun-
inni. Þar geta viðskiptavinir skoðað 
þær vörur sem við bjóðum upp á í 
rými sem er eins og lítil íbúð. Þessi 
nýjung á án vafa eftir að vekja mikla 
lukku.“

Verslunin að Bíldshöfða verður 
opnuð kl. 9 á laugardagsmorgun 
og biður Ívar gesti um að mæta 
tímanlega. „Þetta verður sannkallað 
risapartí. Ég mun klippa á borð-
ann kl. 9 og segja nokkur orð. Svo 
bjóðum við gestum inn til okkar þar 
sem m.a. verður boðið upp á léttar 
veitingar og skemmtilega leiki. Við 
ætlum t.d. að vera með leik á Instag-
ram-síðunni okkar þar sem hægt 
er að vinna rúm. Auk þess fá fyrstu 
150 gestirnir sérstakan gjafapoka en 
fimmtán gjafapokar innihalda auka 
30.000 kr. gjafabréf.“

Framhald af forsíðu ➛

Verslanir Rúmfatalagersins eru fullar af glænýju og spennandi jólaskrauti fyrir fólk á öllum aldri.

Mikið úrval fallegra stóla í ýmsum ólíkum litum. Fallegar körfur og kassar sem henta við ýmis ólík tilefni.

Fallegir gjafapokar eiga við um stór og smá tilefni.

Það verður enginn svikinn af úrvalinu af jólavörum í Rúmfatalagernum.Gott úrval af púðum í ólíkum litum og með skemmtilegum myndum.

Auk þess fá fyrstu 
150 gestirnir sér-

stakan gjafapoka en 
fimmtán gjafapokar 
innihalda auka 30.000 kr. 
gjafabréf .
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Hér gefur að 
líta nokkur 
glæsileg húð-
flúr sem Dagný 
hefur teiknað 
og flúrað eftir 
að hún hóf nám 
í húðflúrun í 
mars.

Þórdís Lilja  
Gunnarsdóttir
thordisg@365.is

Fyrsta húðflúrið mitt var minn-
ingartattú um pabba minn. 
Þegar ég fékk fréttirnar um að 

hann væri dáinn teiknaði ég kross 
og fann seinna hvernig hann varð 
mér þýðingarmikið tákn sem ég 
vildi fá flúrað á bakið,“ segir Dagný 
Lind Draupnisdóttir frá Sandgerði.

Síðan hafa mörg húðflúr bæst 
við hjá Dagnýju sem hefur ekki 
lengur tölu á þeim.

„Húðflúr eru oftar en ekki mjög 
persónuleg. Eftir fyrsta flúrið 
kemur oft annað, og svo annað, 
og annað. Djúp merking liggur að 
baki húðflúra hjá mörgum; það 
geta verið minningar eða nöfn 
foreldra og barna sem hverjum og 
einum er kærastur; jafnvel mynd af 
heimilishundinum. Aðrir fá sér flúr 
til að skreyta líkamann með fal-
legum myndum, táknum eða letri,“ 
segir Dagný og bætir við að æ fleiri 
velji sér stór húðflúr.

„Munstur og myndir eru háðar 
tískustraumum. Nú er vinsælt 
að tattúvera heilu ermarnar á 
handleggi karla og kvenna, og 
víkingauppruninn togar í marga. 
Galdrastafurinn Ægishjálmur er 
vinsæll sem og rúnaletur. Þá er 

Flúrið lifir og deyr með mér
Suðurnesjamærin Dagný Lind Draupnisdóttir er að læra húðflúrun. Hún segir húðflúr geta verið 
þokkafull og ögrandi í senn. Þau sýni sígildar og eilífar táknmyndir en elti líka tískustrauma.

Dagný segir nám í húðflúrun vera krefjandi og skemmtilegt.  MYND/EYÞÓR

Dagný hefur ekki lengur tölu á 
húðflúrum sínum en segir eitt tattú 
gjarnan kalla á annað, og svo annað 
og annað. Stór húðflúr og svokall-
aðar ermar njóti mikilla vinsælda hjá 
báðum kynjum. MYND/EYÞÓR

Svarthvítar, raunverulegar myndir af 
dýrum og mönnum eru nú hæst-
móðins í tattútískunni, sem og rósir, 
krossar og orð. MYND/EYÞÓR

mikið um svarthvít portrett af 
mönnum og dýrum, og bæði kyn 
vilja fá flúraðan kross eða rós á 
hörund sitt. Breiddin er mikil og 
afar fjölbreyttur hópur fólks sem 
vill skreyta sig með flúri.“

Aldurstakmark fyrir húðflúr er 
18 ár.

„Margir koma þó til okkar 
sextán ára í von um tattú en við 
fylgjum reglum. Húðin er enn að 
vaxa á sextán ára unglingum og 
enn vantar upp á þroska til að taka 
ákvarðanir sem varða alla framtíð. 
Húðflúr situr á líkamanum um 
aldur og ævi.“

Draumur sem rættist
Frá því Dagný var lítil hnáta hefur 
hún teiknað. Hún fór á listnáms-
braut Fjölbrautaskóla Suðurnesja 
og hefur einnig stundað nám við 
Myndlistaskólann í Reykjavík.

„Undir niðri blundaði í mér 
draumur um að verða húðflúrari. 
Hins vegar eru fáar stofur sem taka 
inn nema og hægara sagt en gert,“ 
segir Dagný sem fékk langþráðan 
draum sinn uppfylltan í mars 
þegar hún fékk inni sem lærlingur 
á Tattoo & Skarti í Hafnarfirði, þar 
sem húðflúrmeistarinn Svanur 
Guðrúnarson sér um þjálfun 
hennar og kennslu.

„Námið er ótrúlega skemmti-
legt og krefjandi. Maður fer hægt 
og rólega af stað, fylgist með 
meisturunum vinna og fer svo 
hægt og bítandi að æfa sig á vinum 
og vandamönnum, en alls tekur 
námið tvö ár. Ég hef meðal annars 
þurft að sækja námskeið í sótt-
hreinsun og meðferðum sára en 
með einnota nálum hefur hætta 
á smiti og sýkingum minnkað til 
muna,“ segir Dagný og húðflúrun 
leikur í höndunum á henni.

„Ég er þegar farin að flúra minni 
verk, letur og fíngerðar myndir, en 
bíð enn með stærri húðflúr. Ég er 
alltaf krotandi á blað og búandi 
til tattú, en á Tattoo & Skart erum 
við ekki með uppflettimöppur 
með fjöldaframleiddum myndum 
heldur mætum óskum og hug-
myndum fólks með einstöku flúri 
sem það sér ekki á næsta manni.“

Ögrandi og þokkafull
Dagný segist mun oftar upplifa 
aðdáun og jákvæðni gagnvart húð-
flúrum sínum.

„Það dást líka margir að því að 
ég þori að skreyta mig þetta mikið 
því maður losnar ekki svo glatt 
við húðflúr. Því er mikilvægt að 
skoða vel hver húðflúrar mann og 
hvernig útkoman er. Maður þarf að 
treysta manneskjunni sem flúrar 
mann því það er auðvelt að gera 

Hér gefur að 
líta nokkur 
glæsileg húð-
flúr sem Dagný 
hefur teiknað 
og flúrað eftir 
að hún hóf nám 
í húðflúrun í 
mars.

þokkafull og ögrandi í senn. Þau sýni sígildar og eilífar táknmyndir en elti líka tískustrauma.

mistök ef ekki er farið af stað með 
vandvirkni að vopni.“

Oft kemur fyrir að ókunnugt fólk 
stoppar Dagnýju til að forvitnast 
um flúrin og skoða handleggi 
hennar.

„Heimur tattúlistar er gríðar-
stór og merkilegur. Húðflúr geta 
verið þokkafull og ögrandi, en mér 
finnst það fara eftir hverju og einu 
flúri, og þeim skilaboðum eða yfir-
lýsingu í þeim felst. Persónulega lít 
ég á mín flúr sem list. List sem lifir 
og deyr með mér.“

Levi ś Kringlunni – Levi ś Smáralind – Levi ś Glerártorgi

12.990
 MILE HIGH SKINNY

Vörunúmer: 22791-0034 
Danmörk kr 14.874* 
Svíþjóð kr. 12.617*
*Skv. levi.com og gengiskrán. Isl.banka 7.11.17
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Sigríður Inga
Sigurðardóttir
sigriduringa@365.is 

Það er ekki mikið um að fólk 
klæði sig upp á í vinnunni 
minni eða í skólanum en ég fer 

oft á tónleika og aðrar uppákomur 
og þá nýt ég þess að punta mig,“ 
segir Ester Auður Elíasdóttir, sem er 
í skrifstofuvinnu í ferðabransanum 
og í leiðsögunámi. „Ég hef líka öðru 
hverju tekið skvísuviku þar sem 
ég vanda mig sérstaklega við fata-, 
skó- og skartval og set svo myndir 
á Facebook. Ég hafði unun af því 
að punta mig þegar ég var yngri. Ég 
klæddi mig í notuð föt strax og ég 
varð unglingur, reif út úr fataskápum 
mömmu, pabba og ömmu. Svo þegar 
ég byrjaði að vinna mér inn peninga 
fór stór hluti launanna í föt og skart. 
Fyrir allra, allra fyrstu launin mín 
keypti ég sjö hringlandi armbönd 
í indversku búðinni Jasmin. Ég var 
ellefu ára,“ rifjar Ester upp og bætir 
við að núna tími hún ekki að eyða 
eins miklu í föt og áður. „En leitin 
að vandaðri, óvenjulegri flík á góðu 
verði er alltaf jafn spennandi. Þegar 
ég fer til útlanda er ég alltaf búin að 
finna allar „second hand“ búðir á 
svæðinu áður en ég kem þangað. 
Svo er farið á stjá. Ég kaupi ekki 
nærri alltaf eitthvað en þetta er 
eins og að fara í veiði, stundum 
veiðir maður vel og stundum 
ekki neitt.“

Spáir þú mikið í tískustrauma?
Ég kaupi oft tískublaðið In Style 
og skoða hvað er í tísku. Þaðan fæ 
ég oft hugmyndir.

Hvernig myndir þú lýsa þínum 
fatastíl? Hann er fjölbreyttur og 
litríkur.

Hvar kaupir þú helst fötin þín? Á Hvar kaupir þú helst fötin þín? Á Hvar kaupir þú helst fötin þín?
flóamörkuðum og í búðum sem selja 
notuð föt. Mest spennandi eru fínni 
„second hand“ búðir erlendis.

Áttu þér uppáhaldsfataverslun?
Flóamarkað Konukots.

Hvaða föt eru í mestu uppáhaldi 
hjá þér? Það er mjög erfitt að gera hjá þér? Það er mjög erfitt að gera hjá þér?
upp á milli, það fer alveg eftir því 
í hvaða skapi ég er og hvert til-
efnið er. Ég er auðvitað alltaf eins og 
drottning í minkapelsinum sem ég drottning í minkapelsinum sem ég drot
erfði frá ömmu minni.

Uppáhaldshönnuður? Úff, nei, Uppáhaldshönnuður? Úff, nei, Uppáhaldshönnuður?
eiginlega ekki. Ef ég ætti nóga 
peninga, myndi ég sennilega kaupa 
fullt hjá Dolce & Gabbana.

Notar þú fylgihluti sem eiga sér 
sögu? Já, ég á heilmikið af skartsögu? Já, ég á heilmikið af skartsögu? - Já, ég á heilmikið af skart- Já, ég á heilmikið af skart
gripum með sögu. Það sem ég nota 
mest eru tvö kóralhálsmen frá 
ömmu minni. Annað er úr slípuðum 
kóral og hitt óslípuðum og ég set þau 
saman. Ég er líka mjög hrifin af kok-saman. Ég er líka mjög hrifin af kok-saman. Ég er líka mjög hrifin af kok
teilhring frá ömmu minni þótt ég 
hafi fá tækifæri til að bera hann.

Áttu þér tískufyrirmynd? Iris Apfel, Áttu þér tískufyrirmynd? Iris Apfel, Áttu þér tískufyrirmynd?
Dita von Teese, Miroslava Duma, 
Ulyana Sergeenko, konurnar í blogg-
inu Advanced Style.

Bestu og verstu fatakaupin? Með tu og verstu fatakaupin? Með tu og verstu fatakaupin?
bestu kaupum sem ég hef gert er 
fjólublár silkikjóll frá GuST sem ég er 
búin að nota mörg jól í röð. Ég man 
ekki eftir neinum „verstu kaupum“ 
en það kemur þó fyrir að ég kaupi 
eitthvað sem ég nota svo aldrei, 

einhverra hluta vegna. Ég reyni 
yfirleitt að gefa slík föt fljótlega.

Finnst þér gaman að klæða þig 
upp á? Já, og ég hef einsett mér að upp á? Já, og ég hef einsett mér að upp á?
gera það oftar.

Hvaða flíkur gætir þú ekki verið 
án? Það er nú ekki tískuflík, en án? Það er nú ekki tískuflík, en án?

nýjustu Nike-skórnir mínir eru 
algert æði og ég er mjög oft í þeim.

Færðu þér nýja flík fyrir veturinn? 
Nei, ekki gagngert.

Klæðir þú þig öðruvísi á sumrin 
en á veturna? Já, að sjálfsögðu. Ég er en á veturna? Já, að sjálfsögðu. Ég er en á veturna?
mikið berfætt á sumrin, í fallegum 
sandölum, léttum toppum og pilsi 
eða kjól.

Tekur skvísuviku 
öðru hverju
Ester Auður Elíasdóttir hefur fjölbreyttan og litríkan 
fatastíl. Hún keypti sér armbönd fyrir fyrstu launin sem 
hún vann sér inn á sínum tíma, aðeins ellefu ára að aldri.

Toppinn keypti Ester í Goodwill í Halifax en pilsið í Kaup-
mannahöfn. Skóna fékk hún í Zöru. MYND/ERNIR

„Með bestu kaupum sem ég hef gert er fjólublár silkikjóll 
frá GuST sem ég er búin að nota mörg jól í röð.“  MYND/ERNIR

Pelsinn erfði Ester eftir ömmu sína. 
„Þegar ég fékk pelsinn voru sápu-
stykki í vösunum á honum til að 
halda frá möl.“ MYND/ERNIR

„Ég er mjög hrifin af kokteilhring frá 
ömmu minni þótt ég hafi fá tækifæri 
til að bera hann.“ MYND/ERNIR
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Miðnæturopnun 
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20%
öllumvörum

 365.is    1817

Á mánuði

Veldu GSM hjá 365 og fáðu
11 GB af neti í símann ásamt 
endalausum símtölum og 
sms á 2.590 kr. 

LÁTTU EKKI
SÍMANN
PLATA ÞIG
365 er á sama farsímakerfi
og Síminn en á mun lægra verði

2.590 KR.

SMS+11GB
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S Í G I L D  K Á P U B Ú Ð

skoðið laxdal.is/yfirhafnir



Á YouTube eru margir 
stílistar og tískuvitar sem 
luma á ráðum fyrir þá sem 

vilja tolla í tískunni. YouTube-
rásir þeirra allra vinsælustu hafa 
milljónir áskrifenda, svo framleið-
endurnir geta lifað af auglýsinga-
tekjum.

Mikil tækifæri
Talið er að þeir sem koma sér í 
góða stöðu á YouTube í dag standi 
vel að vígi þegar fram líða stundir, 
því eftirspurn eftir myndbands-
efni eykst sífellt. Yngri kynslóðir 
eru líka mun vanari að sækja sér 
afþreyingu á YouTube og aðra 
streymismiðla en þær eldri, svo 
neyslan á slíku efni er líkleg til að 
aukast.

YouTube býður upp á ýmis 
tækifæri. Þar er meðal annars hægt 
sýna persónuleika sinn og vera ein-
lægur, sem er mikilvægt á markaði 
þar sem samkeppnin er hörð og 
margir að gera svipað efni.

Einlægni borgar sig
Einlægni skilar árangri á YouTube. 
Það getur verið erfitt fyrir tísku-
bloggara sem koma úr blogg- og 
Instagram-heiminum og eru vanir 
að sýna glansmynd af sér að sýna 
að þeir séu ekki fullkomnir, en það 
vekur athygli. Glansmyndin sem 
sumir tískuvitar sýna getur líka 
farið illa í sumt fólk sem vill ekki 
hlusta á fólk sem býr í einhverjum 
glamúrheimi og það tengir ekki 
við.

Þá getur verið mjög gagnlegt að 
nota miðil eins og YouTube til að 
sýna sinn innri mann og tala um 
áskoranir sínar og fortíð, svo fólk 
sjái ekki innantóma glansmynd. 
Það er því fjárhagslegur hvati til að 
vera einlægur.

Alls kyns efni
Efnið sem tískubloggarar framleiða 
er fjölbreytt. Sumir gera mynd-
bönd með alls kyns tískuráðum og 
brellum, sumir fjalla um fatakaup, 
aðrir gera ferðadagbækur, sumir 
tala um daglegt líf og aðrir einbeita 
sér að kennslumyndböndum þar 
sem þeir kenna til dæmis förðun 
eða sýna fólki hvernig á að klæða 
sig við ýmis tækifæri.

Slík myndbönd, svokölluð 
„outfit of the day“ eða „klæðnaður 
dagsins“ myndbönd, eru mjög 
vinsæl. Svo eru líka til „outfit of 
the night“ myndbönd sem sýna 
klæðnað sem hentar fyrir skemmt-
anir og stefnumót og svokölluð 
„lookbook“ myndbönd, sem sýna 
klæðnað fyrir marga daga í einu.

Um leið og notendur finna einn 
tískuvita sem þeim líkar verður 
mjög auðvelt að finna fleiri við sitt 
hæfi í gegnum þjónustu YouTube 
og fá alls kyns hugmyndir um hvað 
hentar líkama manns og útliti.

Fimm fræknir YouTube-arar
Hér eru fimm tískubloggarar sem 
hafa gert góða hluti á YouTube. 
Auðvitað er þetta bara brot af þeim 
sem hafa náð langt.

Zoella er með 12 milljónir 
áskrifenda. Hún fjallar aðallega 
um tísku og fegurð. Hún vinnur 
mikið með ASOS og stofnaði sinn 
eigin bókaklúbb með bókabúðinni 
WHSmith.

Bethany Mota er með rúmlega 

10 milljónir áskrifenda og talar 
mikið um föt en er líka með alls 
kyns ráð og brellur. Hún stofnaði 
sína eigin fatalínu og hefur vakið 
athygli fyrir léttan persónuleika og 
fagmennsku.

Michelle Phan er með 9 millj-

ónir áskrifenda og er af mörgum 
talin ein sú allra besta. Hún hefur 
verið á YouTube í áratug og var 
líklega fyrsti fegurðargúrúinn þar. 
Hún stofnaði svo fyrirtækið Ipsy, 
sem hefur malað gull. Fyrir um ári 
hætti hún hins vegar á YouTube 
vegna persónulegra vandamála.

Ingrid Nilsen er með 4 milljónir 
áskrifenda. Hún fjallar mikið um 
snyrtivörur og málefni samkyn-
hneigðra og er líka með vinsælan 
hlaðvarpsþátt. Í fyrra fékk hún 
að taka viðtal við Barack Obama, 
þáverandi Bandaríkjaforseta.

Kathleen Lights er með rúmlega 
3 milljónir áskrifenda og fjallar 
aðallega um förðun. Hún er þekkt 
fyrir kennslumyndböndin sín og 
selur líka sinn eigin varalit.

Tískuheimurinn 
á YouTube
Á YouTube er hægt að finna vinsæla tískuvita sem tala um 
og kenna allt sem viðkemur tísku. Þeir allra vinsælustu hafa 
áskrifendafjölda sem flestar sjónvarpsstöðvar væru stoltar af.

Bethany Mota er ein þeirra sem hafa slegið í gegn með myndböndum um 
tísku á YouTube. 

Michelle Phan var frumkvöðull í fegurðarbloggi á YouTube. 

Zoella, réttu nafni Zoe Sugg, er einn allra vinsælasti fegurðarbloggarinn á 
YouTube. MYNDIR/NORDICPHOTOS/GETTY

YouTube hefur haft gríðarleg áhrif á 
neysluhætti og fjölmiðlun.

Smart föt, fyrir smart konur

Holtasmára 1
201 Kópavogur

(Hjartaverndarhúsið)

Sími 571 5464

Stærðir 38-52

Netverslun á tiskuhus.is

Bæjarlind 6 • S. 554 7030 Við erum á Facebook

Nanni Jakki með satin kraga
Kr. 9.800.-
Str. S-2XL - 2 litir: svart, dökkblátt

365.is+

Fáðu 11 gígabæt í símann, endalaust mörg símtöl 
og sms ásamt aðgangi að Maraþon Now.

Nánari upplýsingar um tilboðið á 365.is 
eða í síma 1817.

MARAÞON 
NOW OG 11GB 
Á 3.990 KR.* 

*á mánuði
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Þú getur einnig lesið Fréttablaðið
í heild sinni á Vísi og í Fréttablaðs-appinu.

Þú færð appið á visir.is/fbl eða beint í gegnum

... allt sem þú þarft

MEST LESNA
DAGBLAÐ
LANDSINS



Það er gaman að skoða 
vetrartískuna því hún er svo 
ótrúlega margbreytileg. Allt 

virðist vera leyfilegt. Frá skínandi 
silfurlitum í djúpan appelsínugul-
an, bleikan eða rauðan lit. Kjólar 
eru hvort heldur mjög stuttir 
eða alveg síðir. Samfestingar eru 
vinsælir og þeir mega vera bæði 
litríkir og mynstraðir. Peysur eru 
hlýjar og miklar eins og káp-
urnar. Sokkabuxur í björtum 
litum lífga upp á dimma 
vetrarmánuði. Fylgihlutir 
eru áberandi og skartgripir 
stórir. Þá eru klassískar 
buxnadragtir að koma 
aftur í tísku og verða trú-
lega áberandi í vetur.

Nú fara jólahlaðborðin 
að byrja og þá er upplagt að 
skoða hvað tískuhönnuðirnir voru 
að sýna fyrir vetrartískuna. Það 
er sem sagt allt í góðu að klæðast 
litum í jólaveislunum.

Litríkt í vetur
Þegar vetrartískan 2017-2018 er 
skoðuð kemur glögglega í ljós 
að tískuhönnuðir eru frjálslegir 
í sniðum og litum. Sterkir 
litir eiga að veita birtu í 
skammdeginu.

Svolítið magnaður kjóll frá Giorgio 
Armani.

Síð rauð peysa við víðar buxur í jóla-
legum litum. Þetta dress var sýnt á 
tískuviku í Peking.

Valentino er 
ófeiminn við 

að blanda 
saman 
sterkum 
litum. 

Glæsilegur síðkjóll frá Alexander 
McQueen. 

 Miu Miu er frumleg þegar kemur að 
tískunni. 

Demma Gvasalia sýndi 
þessa hönnun á tískuviku 
í París. Sokkabuxur mega 
vera í áberandi litum. 

Skeifunni 8  • 108 Reykjavík  •  Sími: 517 6460 • www.belladonna.is

Verslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin BelladonnaVerslunin Belladonna

Stærðir 38-58

Flott föt, fyrir flottar konur

Laugavegi 178  |  Sími 555 1516
Opið: Virkir dagar 11-18  |  Laugardagar 11-15

Kíkið á myndir og verð á Facebook

Pels (gervi) 
á 33.900 kr.

- einn litur
- stærð: 
  36 - 46

Glæsilegur þýskur 
náttfatnaður

Bláu húsin v/ Faxafen. 
sími 553 7355.
www.selena.isselena undirfataverslun

• Náttföt
• Náttkjólar
• Sloppar
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Bílar 
Farartæki

SUZUKI Grand vitara. Árgerð 2004, 
ekinn 203 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Dráttarkrókur. Verð 490.000. 
Rnr.152033.

NISSAN Qashqai+2. Árgerð 2011, 
ekinn 98 Þ.KM, bensín, sjálfskiptur. 
Verð 1.990.000. Rnr.152053.

CHEVROLET Cruze ltz lux. Árgerð 
2012, ekinn 59 Þ.KM, bensín, 
sjálfskiptur. Verð 1.790.000. 
Rnr.288572.

TOYOTA Corolla verso. Árgerð 2004, 
ekinn 157 Þ.KM, bensín, 5 gírar. Verð 
490.000. Rnr.289334.

TOYOTA Avensis wagon active. 
Árgerð 2015, ekinn 92 Þ.KM, 
bensín, sjálfskiptur. Verð 2.890.000. 
Rnr.152055.

Bílahöllin
Bíldshöfða 5, 112 Rvk

Sími: 567 4949
www.bilahollin.is

100% LÁN MÖGULEGT!!!
LAND ROVER Freelander 2 S. 
Árgerð 2008, ekinn 176þ.km, 
dísel, sjálfskiptur, LEÐUR, KRÓKUR 
o.fl. Flott eintak! Verð 1.575þ. 
Rnr.245986. Til sýnis og sölu á Bílalíf, 
Kletthálsi, s:562-1717.

Bílalíf
Klettháls 2, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
Opið 10-18 virka daga

www.bilalif.is

Suzuki fjórgengis utanborðsmótorar 
Nettir, léttir, sparneytnir, hljóðlátir 
og áreiðanlegir. Eigum flestar 
stærðir á lager.

SUZUKI UMBOÐIÐ ehf
Skeifunni 17, 108 Reykjavík

Sími: 565-1725
suzuki@suzuki.is

Suzuki.is / suzukisport.is

TOYOTA COROLLA ÚTSALA
Nýr 2017 Active Diesel. Álfelgur. 
Bakkmyndavél. Leiðsögubúnaður 
ofl lúxus. Á aðeins 2.990.000,-

Sparibíll ehf
Hátún 6A, 105 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is

 Bílar til sölu

BESTA VERÐIÐ !!!
AUDI Q7 3.0 DISEL árg. 2013 ek. 82 
Þkm, 7 manna, Leður, Krókur ofl, 1 
eigandi, 100% Þjónusta, vetrardekk 
fylgja, tilboðsverð 6490 Þús, gsm 
893-9500

Lítið keyrður Kia Sportage árg. 2011, 
ekinn 88 þ.km. Vel með farinn, í 
reglul. viðhaldi hjá Öskju og ennþá 
í ábyrgð. Sjálfskiptur, diesel vél og á 
nýjum vetrardekkjum. Verð: 2.490 
þús. Uppl. í s. 896-0747.

 Hjólbarðar

NÝJU SAILUN DEKKIN Á 
FRÁBÆRU VERÐI.

Einnig úrval notaðra dekkja. Tökum 
notuð uppí ný. Vaka s. 567 6700

Þjónusta

 Pípulagnir

PÍPULAGNIR
Faglærðir píparar geta bætt við 

sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. 

Uppl. í s. 663 5315

 Hreingerningar

VY-ÞRIF EHF.
Öll almenn þrif, fyrir heimili, 
húsfélög, fyrirtæki ofl. Gerum 
verðtilboð. S. 512 4010 www.vy.is

 Bókhald
Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur 
og stofnun fyrirtækja. Fagleg 
vinnubrögð á sanngjörnu verði. 
Bókhald og þjónusta ehf. Sími 511 
2930.

 Ráðgjöf

REKSTRARRÁÐGJÖF
Sölu og markaðsráðgjöf. 

Viðsnúningur í rekstri. 

Mikil reynsla. 

Trúnaði heitið. 

Hafðu samband á:

gkradgjof@gmail.com

 Málarar

REGNBOGALITIR
Getum bætt við okkur verkefnum 
innanhúss. Nýmálun, endurmálun, 
spörtlun, lökkun og fl. Vönduð 
vinnubrögð og snyrtileg umgengni. 
Hrólfur Ingi Skagfjörð löggiltur 
málarameistari Upplýs, malarar@
simnet.is, Sími 891 9890

MÁLARI
Get bætt við mig verkum 
fyrir veturinn í allri almennri 
málningavinnu. S:841-0490

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald
Tek að mér allt alm. viðhald 
húsa, s.s. málun, múrun, flísa- & 
parketlagnir og trésmíði. S. 616 
1569

 Nudd
Unaðsnudd 105 Reykjavík. S. 781 
2666 Natalia

NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Sími 694 7881, Janna.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR OG 
DYRASÍMAKERFI S. 896 6025

Tilboð dyrasímakerfi, töfluskipti. 
Löggildur rafverktaki. rafneisti@
simnet.is

Þjónustuauglýsingar   Sími 512 5407

Alla fimmtudaga og laugardaga    arnarut@365.is  sigrunh@365.is

íshúsið
S:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a,  200 Kópavogur 

viftur.is
húsið

S:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a,  200 Kópavogur S:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a,  200 Kópavogur 

viftur.is
Viftur ∑ Blikkrör ∑ Aukahlutir

FYRIR 
AÐSTOÐ 
INNANLANDS

gjofsemgefur.is

9O7 2OO2

Internet
fyrir aðeins
1000 kr.
með
sjónvarps-
pökkum
365.is   1817

MARGFALT SKEMMTILEGRI

Internet

TRYGGÐUÞÉR ÓDÝRARA INTERNET Á1817 / 365.IS

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar



Keypt
      Selt

 Til sölu

LOK Á HEITA POTTA OG 
HITAVEITUSKELJAR.

Stærðir í cm: 200x200, 210x210, 
220x220, 235x235, 235x217, 
217x174, 8 hyrnd lok. Lokin þola 
1000 kg jafnarðarþunga af snjó. 
Vel einangruð og koma með 
10 cm svuntu. Sterkustu lokin á 
markaðnum. Litir: Brúnt eða Grátt. 
Opnarar til þess að auðvelda opnun 
á loki. www.Heitirpottar.is Sími 777 
2000 Haffi og 777 2001 Grétar

 Óskast keypt

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Alla virka daga í verslun okkar 
Laugavegi 61 Jón & Óskar
jonogoskar.is s.552-4910

Húsnæði

 Húsnæði í boði

TIL LEIGU NÝLEGT 133 - 
1.000 FM ATVINNUHÚSNÆÐI 

Í REYKJAVÍK
133 fm bil með allt að 9 m 

lofthæð, stórar innkeyrsludyr, góð 
malbikuð lóð, og greið aðkoma.

Nánari upplýsingar veitir Sverrir 
í s. 661 7000

Ný stúdíóíbúð fyrir 1-2 til leigu í 
Keflavik. Uppl. í s. 611 4614

 Húsnæði óskast
Óska eftir lítilli íbúð á 
höfuðborgarsv. í langtímaleigu. 
Skilvísum greiðslum heitið. Uppl. í 
s: 783 6006

 Geymsluhúsnæði

WWW.GEYMSLAEITT.IS 
 FYRSTI MÁNUÐUR FRÍR

á minna en 7 m2. Ódýrt eftir það. S: 
564-6500

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

Hönnun

K
HÖNNUN

VERKFRÆÐITEIKNINGAR 
Tek að mér að gera 
verkfræðiteikningar af íbúðarhúsum 
og sumarhúsum. Fast verð. 
Upplýsingar í síma 783 4180 eða 
kjartangardars@gmail.com

Atvinna

 Atvinna óskast

SMIÐIR - VERKAMENN 
- MÚRARAR- 

LAGERSTARFSMENN
Erum með vana smiði,verkamenn, 
múrara, pípara og lagerstarfsmenn 
sem eru klárir í mikla vinnu. 
HANDAFL STARFSMANNAVEITA s. 
780 1444

Látraströnd 3 – 170 Seltjarnarnes
OPIÐ HÚS Í DAG FIMMTUDAG KL. 17:30 - 18:00

Virðulegt og fallegt 372,6 fm. einbýlishús á tveimur hæðum með auka 
íbúð í kjallara við sjávarsíðuna á Seltjarnarnesi. Kjallaraíbúðin er með 
sérinngangi. Eignin er laus við kaupsamning. Verð: Tilboð

Kristján Baldursson hdl.
Löggiltur fasteignasali 

og leigumiðlari 
S: 867-3040

 

Guðbjörg G. Sveinbjörnsdóttir
Sölustjóri. Viðskiptafr.  

lögg. fasteigna-, fyrirtækja-  
og skipasali, leigumiðlari.

S: 899-5949

Trausti fasteignasala, trausti@trausti.is,  
s.546-5050, Vegmúla 4, 108 Reykjavík

OPIÐ HÚS

ÓÐINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Mjög vandað 267,5 fm. parhús á tveimur hæðum með fjórum 
svefnherbergjum, glæsilegum stofum, þremur baðherbergjum 
og innbyggðum bílskúr á frábærum útsýnisstað innst í götu við 
Hraunás. Eignin er innréttuð á afar vandaðan og smekklegan 
hátt úr vönduðum byggingarefnum. Verulega aukin lofthæð er á 
efri hæð hússins.  Gólfsíðir gluggar að hluta í stofum á efri hæð 
og mjög stórar svalir til suðurs og vesturs. Lofthæð á neðri hæð 
hússins er meiri en gengur og gerist.  Skjólsælar viðarverandir 
vestan við húsið með miklum steyptum stoðveggjum.  
Verð 114,9 millj.

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45   

OPIÐ 

HÚS

Hraunás 10 - Garðabæ 
Glæsilegt parhús á frábærum útsýnisstað

Aðalskipulag Garðabæjar sem gildir fyrir tímabilið 
2016-2030 var samþykkt í bæjarstjórn Garðabæjar þann 
5. október síðastliðinn. Við samþykkt aðalskipulagsins 
voru gerðar nokkrar minniháttar breytingar á auglýstri 
tillögu í kjölfar athugasemda og umsagna sem bárust 
innan tilskilins frests.

Svör bæjarstjórnar hafa verið send þeim aðilum sem 
gerðu athugasemdir og veittu umsagnir.

Aðalskipulagið hefur verið sent Skipulagsstofnun til 
athugunar og gerður er fyrirvari um afgreiðslu 
stofnunarinnar þar til það hefur verið staðfest.

Aðalskipulagið ásamt svörum bæjarstjórnar við athuga- 
semdum og umsögnum ásamt lýsingu á innihaldi þeirra 
er nú aðgengilegt á heimasíðu Garðabæjar 
www.gardabaer.is

Garðabæ 7. nóvember 2017

Arinbjörn Vilhjálmsson
skipulagsstjóri Garðabæjar.

GARÐATORGI 7  •  SÍMI 525 8500  •  GARDABAER.IS

AUGLÝSING UM SAMÞYKKT
Á AÐALSKIPULAGI
GARÐABÆJAR 2016-2030

SMIÐIR - VERKAMENN - MÚRARAR

HANDAFL EHF    s. 777 2 333

Erum með vana smiði, 
verkamenn, múrara og pípara 
sem eru klárir í mikla vinnu.

SMIÐIR - VERKAMENN – MÚRARAR  
– LAGERSTARFSMENN

Erum með vana smiði,verkamenn,  
múrara, pípara og lagerstarfsmenn  

sem eru klárir í mikla vinnu.
HANDAFL STARFSMANNAVEITA  s. 780 1444

Skipulagslýsing á deiliskipulagi fyrir 
Vegamót, Eyja og Miklaholtshreppi

Á fundi hreppsnefndar Eyja og Miklaholtshrepps þann  
21. september sl. var ákveðið að auglýsa skipulagslýsingu 
á deiliskipulagi fyrir Vegamót í Eyja-og Miklaholtshreppi. Er 
það gert í samræmi við gr. 5.2.4. í skipulagsreglugerð  
nr. 90/2013

Lýsingin er aðgengileg á vef sveitarfélagsins  
www.eyjaogmikla.is. Athugasemdum skal skila til Skipulags 
og byggingarfulltrúa Eyja og Miklaholtshrepps á netfangið 
bygg@eyjaogmikla.is  til og með 24. nóvember n.k

Skipulags og byggingarfulltrúi 
Eyja og Miklaholtshrepps

Atvinna

Tilkynningar Fasteignir

Ábendingahnappinn má 
finna á www.barnaheill.is
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